Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.07.2019
	№ 776

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 26.07.2018 №696 «Об определении резервных помещений для размещения избирательных участков на период подготовки и проведения выборов на территории муниципального образования Веневский район»
В целях обеспечения организованного проведения выборов  на территории Веневского района, руководствуясь Федеральным  законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 26.07.2018 №696 «Об определении резервных помещений для размещения избирательных участков на период подготовки и проведения выборов на территории муниципального образования Веневский район», согласно приложению (приложение).
2. Главам администраций муниципальных образований Веневского района рекомендовать довести настоящее постановление до балансодержателей помещений, которые определены в качестве резервных помещений для голосования.
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Главы администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Веневский район
от 30.07.2019 № 776
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 26.07.2018 №696 «Об определении резервных помещений для размещения избирательных участков на период подготовки и проведения выборов на территории муниципального образования Веневский район»
В пункте 1 постановления:
1. В подпункте а) абзацы 3 и 4  изложить в новой редакции:
«- избирательные участки №№ 0504, 0505, 0506 – помещение актового зала МОУ «ВЦО №2» (г. Венев, микрорайон «Южный», д. 25), тел. 2-21-26;
- избирательный участок № 0508 — помещение по адресу: г. Венев, микрорайон «Южный», д. 43, тел. ________;».
2. Подпункт б) изложить в новой редакции:
«б) на территории муниципального образования Грицовское Веневского района:
- избирательные участки   №0516, 0517, 0535  - помещение Муниципального учреждения дополнительного образования «Грицовская детская школа искусств» (п. Грицовский,  ул. Больничная, д.8), тел. 6-22-93;
- избирательный участок № 0536 – помещение специалиста администрации МО Грицовское (д. Кукуй, ул. Центральная, д. 23), тел. 7-57-74;».